
KUPNÍ SMLOUVA
č. 20,21/0434/0ZP.DSTS

Níže uvedeného dne, měsíce a reku uzavírají

Prodávající;
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
bankovní. spojeni:
číslo účtu:

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PS'Č'. 180 00
00063797
CZ00063797
Ondřejem Grosem, starostou
Česká spořitelna, a.s.
189026-2000881329/0800

(dále Jon d,rodáw1jíf.:l"')

a

Kupujíci:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
(dále jen ,,kupuJ[ct')

SOP a.s.
Pardubická 1630, 535 01 Přelouč
60913843
CZ60913843
Ing. Lubošem Zygmundem, ředitelem

(společně dále jen ,,smluv.nistrtu1y")

tuto kupní smlouvu podle § 2085 a násL zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve z11ěuí pozdějšíeh.předpisů (dále jen „obča11ský zríkanlll'):

l. Předmět smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučnýrn vlastníkem ojetého motorového vozidla zn. Holder
C 250,kteréje blíže speoifikovánó v příloze č. l této sml.ouvy(dálejen „pl'cdmět převodu"
nebo nvoziilfo").

2. Předmětem této smlóuvy jé závazek prodítvajíčíhó umožnit kupujícímu nabýt vlastnické
právo k předmětu převodu a odevzdat kupujíclnm tento předmět převodu a závazek
kupujícího převzít tento předmět převodu a zaplatit zet něj proČUťvaJfd1nu dohodnutoukupnf
cenu.

3. Prodávající na základě této smlouvy prodává předmět převodu spolu se všemi součástmi
a přfsJušenstvhx1 a v rozsahu, vjakém tento předmět převodu doposud sám užíval,
do výlučného vlastnictví kupujícímu za sjednanou kupní cenu uvedenou v článku II. odst. l
této smlouvy a kupující tento předmět převodu od prodávajícího do svého vlaštnietví
přijímá..

Il, Kupní é.étu1 a platební pedmínky
I, Kupríí 'cena za předmět převodu jé. cenou smluvní á byla sjedtiána smluvními stranám!

ve výši 1.14().000,- Kč bez DPH, tj. 1.379.400,- Kč (slovy:



l

jedetu:niliontřistasedmdesátdevěttisfočtyřista korun českých)včetně DPH v sazbě2 L % (dále
jen ,;kupní cena").

2. Kttpujfcí se zavazuje zaplatit kupní cenu na bankovní účet prodávajícího vedený u České
spořitelny, a.s., číslo úctu 189026-2000881329/0800, pod variabilním symbolem
1040009495, a to do 15 kalendéřních dnů od podpisu této smlouvy.

3. Neuhradí-li kup'ující celou kupní cenu ve lhůtě tonto smlouvou stanovenou, je kupující
povinen zaplatit smluvní pokutu vevýši 0,1 % z kupní ceny za každý den prodlení. Smluvní.
pokutaje splatná do 5 dnu ode dne doručení výzvy kjejímu zaplacení na účet prodávajtcího
uvedený v odst. 2 tohoto článku. Pro- účely této smlouvy se smluvní pokuta považuje
za zaplacenou okamžikem přlpsánl částky za smluvní pokutu na účet prodávsjtcíbo.

4. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou kupní ceny ve.lhůtě speciflkované v odst. 2 tohoto článku déle než 15 dnů, a to
písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy, které doručí kupujíclmu na adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Povinnost prodávajícího doručit písemné odstoupení
od této smlouvy je splněna, jakmile bude kupujícímu dodána do jeho dispoziční sféry.
Účinky doručení nastanou i tehdy, pokud bude písemnost nedoručitelná nebo Ji kupující
odmítne převzí t.

5. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny je kupující povinen uhradit kromě srnluvrrí
pokuty dle odst. 3 tohoto článku i úroky 2, prodlení v souladu s platnou právní úpravou.

6. Pro účely této smlouvy se kupní eeua považuje za zaplacenou okamžikem připsání celé
kupní ceny na účet prodávaj Icího.

IU. Prohlášení smluvních stran

l. Prodávajicí prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady předmětu převodu, 2.e předmět
převodu nebyl nikdy havarován a že počet najetých Mh dle stavu tachometru odpovídá
skutečnosti.

2. Kupující prohlašuje, že si před:rt1ět převodu před podpisem teto smlouvy dúkladttě prohlédl,
že je mu stav předmětu převodu znám a že jej v tomto stavu bez výhrad. přejímá.

3. Prodávající dále prohlašuje, ž;e předmět převodu není havarijně pojištěný. Zákonné pojištěn!
i11ot(xr◊vých vozidel, které je dosud platné a je zaplaceno u Kooperativa pojišťovny, a.s.,
Vienna Insurance Group, bude zrušeno bezprostředně po předání předmětu převodu.

4. Vlastnické právo k předmětu převodu, jeho součástem, příslušenství .a nebezpečí škody
na předmětu převodu přecházf na knpujícího předáním a převzetím předmětu převodu.

IV. Předáni předmětu. převodu

I. Prodávaifcí je povinen protokolárně předat předmět převodu kupujícímu nejpozději
do 15 kalendářních dnů ode dne uhrazeni 'kupni ceny a kupující je povinen jctj na výzvu
prodávajícíh» učiněnou ve stanovené lhůtě převzít •

2. Prodávající prohlašuje, žepředmět převodu se nachází na adrese U Meteoru 676/8, 1.80 00
Praha 8 ·-· Libeň (dálejen „místo předánt'). Na místě předáni dojde na výzvu prodávajícího
učiněnou dle odst. l tohoto článku k předání. a převzetí předmětu převodu.

3. Společně s předmětem převodu předá prodávajíc] kupujícímu následující dokumenty;

•- tctli11ioký průkaz zvláštniho motorového vozidla;

2



- servisní knížka;

- předávací a záruční. listy od: komunální 'kloubový n<iSic HOLDER. C25Q, sněhová
radlice PVS 130, přední silniční zametač MZS 130; sypačová nástavba SYS 0.6.,
rnulčovač HUMUS SM 145;

- protokol o opravě (4x);

- prohlášení o shodě ve smyslu EU směrnice 2006/42/CE -·- výrobek: sněhová radlice
PVS 130;

- technické osvědčeni samostatného technického celku.- sněhová radlice PVS 130;

prohlášení C) shodě ve smyslu EU směrnice 2006/42/CE • výrobek: přední silniční
zametač MZS 130;

technické osvědčení samostatného technického celku - silniční zametač MZS 130;

- technické podmínky (návod pro montáž, obsluhu a údržbu) - silniční zametač MSZ
130;

prohlášení o shodě ve smyslu EU směrnice 20Q6/42/CE - výrobek: sypačová
nástavba SYS (t6;;

technické osvědčen! semcstatného technického celku -sypač vozovekSVS 0.6.

4. Odmítne-li kupující podepsat. ptedávácí protokol nebo ú~dost,áyí-li se k p.ťotokolAtíThnu
převzetí předmětu převodu 11:a výzvu prodávajícího dle odst 1 tohoto článku, má seza to, že
byl kupujícím předmět převodu protokolárně předán k okamžiku jednostranného vyhotovení
předávacího protokolu prodávajícím.

5. Smluvní strany se dohodly, že náklady na odvoz a přepravu předmětu převodu z místa,
předánínese kupující,

6, Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel je'. povinen zaiistit kupující, a to
na své náklady, k čemuž mu tímto prodávající uděluje plnou moc,

V. Závěrečná ustanovení

l. Prodávající pro vzájemný styk a. zabezpečení povinnosti vyplývajících z této smlouvy
určujenásledující kontaktní osobu: • ~ • •

2. Kupující pro vzájemný styka zabez
násleclujicí kontaktní osobu:

3„ Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Otázky v této smlouvě neupravené nebo upravené Jen částečně S'G řídí ustanoveními
občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.

5. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě je možné čihit pouze na zákládě předchozí
dohody smluvních stran, a to ve formě t)čfalov11,ný:ch písentných tk>d4ťk1'.L •

6. Tato' smlouva byla vyhotovena ve třech stcjnopiseoh, z nichž kupující obdrží jedno
aprodávajicí dvě vyhotovení.

3



I
i
!
i

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanoveníS 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona
č. J40/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon·o registru smluv").

9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv
dle zákona o registru smluv zajistí prodávající.

l O. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že s jejím obsahem souhlasí.
Prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek
a na důkaz toho k ní připojují.svoje podpisy. •

11. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. I - Specifikacepredmětu prevodu

Za prodávajícího:

(.~
lil..;;;, ~

10:10
;\:cul:
-13;3;;_.?,

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zn ční pozdějších předpisu,
potvrzující splnění podm íuek pro platnost právního jednání 111 ěstské části Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8
Datum jednání a číslo usnesení: O l, 09, 202 l, č. Usn RMC 0395/2021

4



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu převodu

Značka a typ vozidla:
Druh vozidla:

Technický průkaz (série, číslo):

Výrobní číslo podvozku:

Rok výroby:

Typmotoru, objem válců:

Druh a rozměr pneu:

SPZ, datumvydáni:
Datum prvníhouvedení do průvozu;

Stav naj.etých Mh:

Příslušenství vozidla:

11 sněhová radlice PVS 130

• přední silniěni :1~n1~tač MZS 130

•· sypačovánástavba SVS 9 .ft
• mulčovač 1-IUMtJS SM 145

HolderC250
kolový. traktor
ZA073490

212001822

2017

vznětový, 36 aw, 2615 ccm
27xl050-l5 NHS
A0124J7, 20, J 2. 2017
20.12.2017
900

5



MĚSTSKA čAsr PRAHPL 8
Úřad městské části

odbor životního prostředí : ~
Zenklova 113!, {2)

HlO 48 Praha 8 • Libeň


